平成１９年  月  日

御中

振込先銀行名変更のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、私（当社）の取引銀行であります「山形しあわせ銀行」が、平成１９年５月
７日（月）に殖産銀行と合併し、「きらやか銀行」となりました。
つきましては、私（当社）宛のお振込みは、下記の通り変更くださいますようお願

い申し上げます。

敬具

記

変更前 変更後

銀行名 山形しあわせ銀行

きらやか銀行

金融機関コード ０５０７ ０５０８

店名  支 店
出張所

店番号

預金種別（該当に○） 当座・普通

口座番号

変更ございません

以 上